Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________________________ № __________

 г. Унеча, Брянской области
От 09.07.2014г. №125

Об образовании и  порядке предоставления в аренду земельного участка для установки опоры многофункционального назначения в г.Унеча

Руководствуясь ст. 34 Земельного кодекса РФ, распоряжением Унечской городской администрации от 11.06.2014г. №284 «О создании комиссии по выбору земельного участка под установку опоры многофункционального назначения в районе ул.Твардовского и ул.Стародубская в г.Унеча Брянской области», актом выбора земельного участка под установку опоры многофункционального назначения от 11.05.2014, утвержденным распоряжением Унечской городской администрации от 26.06.2014г. №302 «Об утверждении акта выбора земельного участка под установку опоры многофункционального назначения в районе ул.Твардовского  и ул.Стародубская в г.Унеча Брянской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать земельный участок,  для целей, не связанных со строительством, расположенный по адресу: Брянская область, Унечский район, г.Унеча, в районе ул.Твардовского на землях, относящихся к  категории земель населенных пунктов,  общей площадью 100 кв.м.,  с разрешенным использованием - для  установки опоры многофункционального назначения, с целевым назначением – для оказания услуг связи, для дальнейшего предоставления в аренду сроком на 3 года заинтересованным лицам.
2. Настоящее постановление является публичным сообщением о приеме   заявлений заинтересованных лиц на предоставление земельного участка, указанного  в пункте  1 настоящего постановления.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Унечского района в течение 30 дней с даты опубликования  настоящего постановления вести в рабочее время  прием заявлений  заинтересованных лиц на предоставление земельного участка, указанного в пункте 1,  по адресу: г. Унеча, площадь Ленина, д.1, кабинет №205.

4. Комитету по управлению  муниципальным  имуществом Унечского района по результатам приема заявлений на предоставление земельного участка в аренду, провести аукцион  по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 (при нескольких заявителях),  либо  заключить  договор аренды с единственным претендентом по итогам кадастровых и оценочных работ, на основании решения администрации Унечского района.

5. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Унечская газета».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.П. Резниченко.

	Глава  администрации района
	      А.П. Теплый